
Nabídka na realizaci
webové prezentace pro USMH

28.4.2022, verze 1.0
nabídka platí do 28.5.2022

Tento materiál obsahuje informace, které Pink Future s.r.o. považuje za součást svého obchodního tajemství.
Žádná část tohoto dokumentu nesmí být, bez předchozího písemného souhlasu Pink Future s.r.o.,
kopírována, přenášena, zveřejněna či poskytnuta třetí straně.



Předmět nabídky

Dobrý den,
děkujeme, že jste se na nás obrátili s poptávkou po vytvoření prezentace vašeho ústavu.

Předmětem této nabídky je realizace (kódování, programování, naplnění obsahem, testování a
zprovoznění) vaší nové webové prezentace. Přehled jednotlivých činností, které jsou
předmětem naší nabídky jsou uvedeny v tabulce v následující kapitole.

Webová prezentace bude vytvořena na základě návrhu/popisu-grafického designu webu
popsaného v dokumentu “USMH Redesign Dokument”:
https://docs.google.com/document/d/1fN0VZsNN_xx6SIVT0YKr_B5pvRkOeRZfnSCxXohzyaA/e
dit

Přehled činností v rámci realizace webové prezentace

2.1 tvorba webové prezentace

SLUŽBA POPIS

HTML/CSS kódování

Programování vizuální podoby stránek do kódu pro počítače, tablety
a mobilní telefony na základě grafického návrhu z fáze tvorby webu

Zajistíme zobrazení v aktuálních prohlížečích Chrome, Firefox,
Safari a Edge na počítačích a v prohlížečích Chrome a Safari v
mobilních zařízeních se systémy Android a iOS.
Poznámka: Pro prohlížeč Internet Explorer, jehož podpora skončila,
prezentace nebude optimalizována.

Programování a konfigurace
redakčního systému Drupal 9

Jako nejvhodnější pro realizaci vašich požadavků vybíráme CMS
Drupal 9. Se systémem Drupal máme dlouholeté zkušenosti.

Zde shrnujeme z naše pohledu klíčové přinosy tohoto
řešení s ohledem na vaše požadavky:

CMS Drupal je open source, bohatě podporovaný komunitou
a dobře dokumentovaný. Máte tedy dlouhodobou záruku provozu
a možného rozvoje případně i bez Pink Future

Drupal CMS je dobře konfigurovatelné řešení,
to nám dává bohaté možnosti rozvoje i do budoucna.

Pink Future s.r.o. 1

https://docs.google.com/document/d/1fN0VZsNN_xx6SIVT0YKr_B5pvRkOeRZfnSCxXohzyaA/edit
https://docs.google.com/document/d/1fN0VZsNN_xx6SIVT0YKr_B5pvRkOeRZfnSCxXohzyaA/edit


Architektura Drupalu je stavěna na Content types, Views
a Templates. Toto nám dává možnost na základě vašich reálných
dat nakonfigurovat jak samotnou administraci (formuláře uvnitř
CMS), tak veškeré výstupy tak, aby odpovídaly tomu co potřebujete.

Drupal také klade velký důraz na bezpečnost a správu přístupů.

Import dat z existujícího
systému

Součástí řešení bude analýza a programování importu vybraných
dat z existující databáze do nového CMS Drupal. Jedná se zejména
o data explicitně zmíněna k importu na straně 66 “USMH redesign
dokumentu”.

SEO (optimalizace pro
vyhledávače)

Při tvorbě a návrhu webu budeme aplikovat principy SEO
při návrhu a tvorbě kódu stránky (sémantika, meta tagy)
Pro významná a top navštěvovaná URL současného webu zajistíme
přesměrování do ekvivalentu nového webu.

Hosting
Pro zajištění provozu webu je potřeba zajistit ze strany USMH
hosting (ideálně VPS) s následujícími parametry - SSH přístup,
Linux, PHP7.4+, MariaDB 10.5. Není předmětem nabídky.

Testování
Provádíme testování díla na zobrazovacích zařízeních a webových
prohlížečích. Testování funkčnosti.

2.2 Plnění webové prezentace obsahem

V rámci realizace prezentace společnosti provedeme úvodní / částečné naplnění obsahem
obsahové části webu – naplníme referenční/ukázkové záznamy, abyste měli šablonu a
představu jak naplnit jeho zbytek.
Poskytneme vám součinnost a školení, jak obsah správně z vaší strany plnit.
(nabízená cena již zohledňuje vaše zapojení do plnění obsahu)

Pink Future s.r.o. 2



Harmonogram
Předpokládané realizaci v horizontu 5 - 6 měsíců od započetí prací
a je odvislá od poskytnutí součinnosti ze strany USMH

Pro úspěšnou realizaci dodávky požadujeme následující součinnost:

● Dodání všech potřebných textových a datových podkladů pro vytvoření webové
prezentace.

● Zajištění hostingu ze strany klienta s potřebnými parametry
● Součinnost s plněním obsahu a testováním

Cenová kalkulace

POSKYTNUTÉ SLUŽBY CENA KČ BEZ DPH

Realizace webové prezentace v
rozsahu dle “USMH redesign
dokument”, realizace činností dle
kapitoly 2.

330 000 Kč bez DPH

Platební kalendář a podmínky

Fakturace je prováděna průběžně po vzájemné dohodě s objednatelem na základě dokončení
jednotlivých částí části. Splatnost faktury je 14 dnů.

Cena nezahrnuje poplatky za případné použití komerčních fontů, fotografií nebo videí
Tyto budou vždy předem odsouhlaseny.

Pink Future s.r.o. 3



Informace o společnosti

Kontaktní osoba pro nabídku

jméno a příjmení: Martin Zedek

email: martin.zedek@pink-future.cz

web: http://www.pink-future.cz/

Identifikační údaje společnosti

název společnosti: Pink Future s.r.o.

Společnost je registrována u rejstříkového soudu v Praze, 174828/C.

jednatelé: Ing. Martin Zedek

sídlo: Milady Horákové 116/109

160 00 Praha 6

IČ: 24794406

DIČ: CZ24794406, plátce DPH

Pink Future s.r.o. 4

http://www.pink-future.cz/

